GMINA Janowiec Koscielny, dnia 19.10.2020 r.
JANOWIEC KOSCIELNY
13-111 Janowiec KoScielny 62
NIP 9840162034
Znak sprawy:
GT.271.16.2020

WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy: Gmina Janowiec Koscielny, 13-111 Janowiec
Koscielny 62, REGON: 510743019 udziela wyjasnienr tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie ustugi pod nazwa:
,, Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialno$ci cywilnej Gminy Janowiec Koscielny w okresie od
01.01.2021 do 31.12.2023 .

Pytania wspoélne:

Pytanie nr 1

Whioskujemy o udzielenie informacji o réznicach w zakresie ubezpieczenia Zamawiajacego z
ostatnich 3 lat w porownaniu do wnioskowanego (franszyz, udzialéw wiasnych, limitow
odpowiedzialnosci, przedmiotu, zakresu ubezpieczenia).

Odpowiedz

Zakres ubezpieczenia wynikajacy z SIWZ nie odbiega znaczaco od zakresu z poprzedniego,
trzyletniego okresu ubezpieczenie. Franszyzy 1 wudzialy wlasne byly zniesione, limity
odpowiedzialnosci w zalezno$ci od ryzyka mogg si¢ rézni¢ jednak zaden z limitow w poprzednim
postepowaniu nie zostal wyczerpany. Przedmiot i zakres ubezpieczenia nie zawierajg istotnych
réznic.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie majg
przepisy prawa oraz ogolne/szczegdlne warunki ubezpieczenia w tym klauzule Wykonawcy. Jezeli
ogoélne/szczegdlne warunki ubezpieczenia w tym klauzule wskazujg przestanki wylaczajgce lub
ograniczajace odpowiedzialno$¢ Ubezpieczyciela, to majag one zastosowanie, chyba ze
Zamawiajacy wilaczyt je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3
Whnioskujemy o wprowadzenie do umowy, przy okresie ubezpieczenia na 2 lub 3 lata z podzialem
na roczne okresy rozliczeniowe, ,,Klauzuli Wypowiedzenia Umowy z Waznych Powodow” o tresci:

»~Klauzula Wypowiedzenia Umowy z Waznych Powodow

Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe ubezpieczenia z zachowaniem 1 miesiecznego

okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec kazdego okresu rozliczeniowego,

z zastrzezeniem, ze Ubezpieczyciel moze tego dokonaé wylgcznie z waznych powodow.

Do waznych powodéw nalezg:
1. wysoka szkodowos¢ z przedmiotowej umowy, dotyczgca kazdego rodzaju ubezpieczenia

oddzielnie.
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Przez wysoka szkodowo$¢ rozumie si¢ stosunek wyplaconych odszkodowan i rezerw
szkodowych z poszczegélnych ubezpieczen do sktadki zarobionej za pierwsze 10 miesiecy
danego okresu rozliczeniowego - przekraczajacg w odniesieniu do: ubezpieczenia: OC -
30%, pozostatych ubezpieczen - 65%,

2. niewyrazenie przez Ubezpieczonego zgody na dokonanie lustracji ryzyka lub utrudnianie jej
przeprowadzenia,

3. wyludzenie lub proba wytludzenia przez Ubezpieczonego odszkodowania lub $wiadczenia
z zawarte] z Ubezpieczycielem umowy ubezpieczenia,

4. utrata licencji, zezwolenia na prowadzenie dziatalnosci,

5. istotna zmiana warunkow reasekuracyjnych, potwierdzona stosownym os$wiadczeniem
Ubezpieczyciela,

6. zmiana polityki polegajaca na wycofaniu si¢ Ubezpieczyciela z danego segmentu Klientow
lub danej grupy ryzyk ubezpieczeniowych.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Prosimy o podanie wieku, rodzaju konstrukcji oraz stanu technicznego budynkow zgtaszanych do

ubezpieczenia oraz zakresu i dat (rok) przeprowadzanych remontow.

Odpowiedz

Rok budowy i oraz informacja o materiale budowy $cian, wiezby dachowej i konstrukcji dachu
zawarta jest w wykazie budynkéw (zatacznik A kazdej jednostki). Jesli chodzi o stan techniczny,
zakres 1 lata przeprowadzonych remontéw to zamawiajacy nie jest w stanie poda¢ tych informacji z
uwagi na duza liczbe budynkow. Jednoczesnie na zyczenie wykonawcy zamawiajgcy udostepni
obiekty wraz z ich dokumentacjg w celu dokonania oceny przez wykonawce.

Pytanie nr 5
Czy w ramach SIWZ zostaty zgloszone do ubezpieczenia posiadane, uzytkowane, zarzadzane przez

Zamawiajacego wysypiska, skladowiska, sortownie odpadow, biogazownie itp.?

Odpowiedz
Nie.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacj¢, czy obecnie trwajg lub sg planowane w okresie wykonania zamowienia na
terenie zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakies inwestycje, budowy, remonty,
modernizacje? Czy teren prac jest/bedzie wylaczony z uzytkowania, czy jest/bedzie tam
prowadzona dzialalnos¢? Czy prace te wymagaja pozwolenia na budowe, czy nie naruszaja
konstrukcji nosnej obiektu lub konstrukcji dachu? Czy wykonawcy prac posiadajg polise OC
adekwatng do wartosci i rodzaju prac? Czy ww. prace moga niekorzystnie oddzialywac¢ na mienie
0s0b trzecich/mienie otaczajgce?

Odpowiedz

Zamawiajacy w okresie ubezpieczenia planuje prowadzi¢ wiele inwestycji. Ich liczba i rodzaj
uzaleznione beda w szczego6lnosci od mozliwosci finansowych i pozyskania srodkéw zewnetrznych
na ich sfinansowanie. Na chwilg obecng trwa remont $wietlicy w Janowcu Koscielnym obejmujacy
mi. wymiang instalacji elektrycznej, modernizacjg¢ instalacji CO, wymiang stolarki okiennej i prace
wykonczeniowe.
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Prace te mogg wptywa¢ na mienie otaczajgce i obiekty ktore sg przedmiotem prac. Co do zasady
zamawiajacy wymaga od wykonawcéw prac posiadania odpowiednich polis ubezpieczenia od
odpowiedzialnosci cywilne;.

Pytanie nr 7
Whioskujemy o udzielenie informacji nt. stanu technicznego drog oraz budzecie przeznaczonym na
ich remonty w okresie najblizszych 3 lat.

Odpowiedz

Stan poszczego6lnych odcinkow drog jest rézny co wynika z okresu budowy, technologii budowy i
intensywnosci uzytkowania. Budzet na remonty drog na okres 3 lat nie jest jeszcze znany i zalezy w
duzym stopniu od mozliwosci pozyskania srodkow zewnetrznych.

Pytanie nr 8
Prosimy o udostepnienie wersji edytowalnej formularza oraz o$wiadczen.

Odpowiedz
Wersja edytowalna formularza ofertowego i o$wiadczen zostala zamieszczona na stronie
internetowej zamawiajgcego.

Pytania majatkowe:

Pytanie nr 9
Whnioskujemy o wskazanie sum ubezpieczenia mienia w podziale na wszystkie lokalizacje

zgloszone do ubezpieczenia.

Odpowiedz

Sumy ubezpieczenia budynkéw zostaly podane oddzielnie dla kazdego obiektu. Jesli chodzi o
wyposazenie i sprzet elektroniczny zamawiajacy nie jest w stanie przyporzadkowaé wartosci do
konkretnego obiektu z uwagi na fakt, ze ewidencja prowadzona jest wspdlnie dla danej jednostki a
wyposazenie 1 sprzet elektroniczny moga by¢ przenoszone pomiedzy lokalizacjami.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacje¢, czy Zamawiajacy (podmiot) w ramach ubezpieczenia budowli zglasza do

ubezpieczenia drogi, mosty, wiadukty, tunele lub podobne elementy infrastruktury drogowej?

Odpowiedz
Tak, z godnie z zapisami na stronie 34 SIWZ.

Pytanie nr 11

Wnioskujemy o udzielenie informacji kiedy Zamawiajacy dokonal ostatniego przegladu stanu
technicznego wiat przystankowych i innych budowli uzytku publicznego oraz jak czesto dokonuje
tych przegladow. Czy jest sporzadzany protokét ogledzin?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie przeprowadza przegladéow stanu technicznego wiat przystankowych i innych
budowli, a ich ogledziny, z czgstotliwoscig 2-3 razy w miesigcu. Nie jest sporzadzany protokot.

Pytanie nr 12

Whioskujemy o ubezpieczenie budynkow starszych niz 50 lat w warto$ci rzeczywistej, tj. wartosci
odtworzeniowej mienia pomniejszonej o zuzycie techniczne.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13
Whioskujemy o udzielenie informacji czy do ubezpieczenia zostaty zgloszone:

1. budynki wytaczone z eksploatacji,

2. pustostany,

3. budynki w ztym lub awaryjnym stanie technicznym.
Jezeli tak prosimy o podanie ich sum ubezpieczenia i lokalizacji oraz sposobie zabezpieczenia.
Czy istnieje mozliwo$¢ zawezenia ochrony ubezpieczeniowej w stosunku do ww. budynkow
wylacznie do FLEXA?

Odpowiedz
Budynki wymienione w pytaniu nie zostaly zgloszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 14
Whioskujemy o udzielenie informacji czy po 1997 r. miata miejsce powddz w jakiejkolwiek

lokalizacji.

Odpowiedz
W zgtoszonych do ubezpieczenia lokalizacjach po 1997 r. nie byto powodzi.

Pytanie nr 15
Whnioskujemy o udzielnie informacji nt. przebiegu szkodowosci z okresu ostatnich 5 lat, w tym o

szkodach, ktore zostaly odméwione.

Odpowiedz
Informacja o szkodowosci za okres 3 lat zawarta jest w SIWZ. Szkodowo$¢ za wezesniejszy okres

przedstawia si¢ nastepujaco:

Rok 2016:
- 1 szkoda z ubezpieczenia od kradziezy z wlamaniem i rabunku (dewastacja)- wyptacone

odszkodowanie 6.387,79 zi,
- 1 szkoda z ubezpieczenia OC komunikacyjnego — wyplacone odszkodowanie 2.286,03 zt

Rok 2015:
- 2 szkody z ubezpieczenia od ognia i innych zywiotdéw — wyplacone odszkodowania 657,76 zt i

3.871,79 zi,
- 1 szkoda z ubezpieczenia od kradziezy z wlamaniem i rabunku (dewastacja)- wyplacone

odszkodowanie 637,00 zt,

Rok 2014:
- 1 szkoda z ubezpieczenia od kradziezy z wlamaniem i rabunku (dewastacja)- wypltacone

odszkodowanie 698,43 z1,
- ubezpieczenie od ognia i innych zywiotow — wyplacone odszkodowanie 1.677,00 zt,
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Pytania OC:

Pytanie nr 16
Whioskujemy o podanie liczby kilometréw drég w zarzadzie Zamawiajacego.

Odpowiedz
Informacja o dtugosci drog zapisana jest na stronie 32 SIWZ.

Pytanie nr 17
Whioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 500 zt dla szkdd rzeczowych
w ubezpieczeniu OC za drogi.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18
Prosimy o informacje ile i jakich pojazdéw wolnobieznych znajduje sie w zasobach

Zamawiajacego.

Odpowiedz
Pojazdy wolnobiezne zostaly wykazane wraz z innymi pojazdami w zalgczniku 1D i 2D,
dodatkowo Gmina posiada jeden inny pojazd, ktory nie zostat wymieniony w wykazach.

Pytanie nr 19
Prosimy o informacj¢ czy w ramach ubezpieczonych jednostek Zamawiajgcego jest budynek

ptywalni/basenu? Jesli tak, prosimy o podanie daty od kiedy funkcjonuje ww. obiekt.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada basenu / ptywalni.

Pytanie nr 20
Prosimy o informacje czy w ramach ubezpieczonych jednostek Zamawiajacego jest/sg domy

pomocy spotecznej.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie prowadzi domu pomocy spoteczne;j.

Pytanie nr 21
Jesli w ramach ubezpieczonych jednostek organizacyjnych Zamawiajacego wystepuja domy

pomocy spotecznej, prosimy o potwierdzenie, ze zakres ochrony nie obejmuje wszelkich szkod
bedacych nastgpstwem zarazenia wirusem SARS-CoV-2 i chorobg zakazng COVID-19, w ramach
oczekiwanej ochrony ubezpieczeniowej zwigzanej z odpowiedzialnoscig cywilng w zwigzku z
prowadzong dziatalnoscia doméw pomocy spotecznej za szkody wyrzadzone:
1) pensjonariuszom, w tym rowniez za szkody zwigzane ze $wiadczeniem ushug opiekunczych
1 pielgegnacyjnych oraz drobnych ustug medycznych przez personel na rzecz podopiecznych
(np. wymiana opatrunkéw, podawanie lekow, robienie zastrzykow, pomoc w uzyciu
materiatow medycznych itp.)
2) pracownikom.
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie prowadzi domu pomocy spotecznej.

Pytanie nr 22
Prosimy o potwierdzenie, ze imprezy organizowane przez Zamawiajacego to imprezy nie majgce

charakteru imprez lotniczych, oraz wyscigdw i pokazéw sportéw motorowych (wodnych,
motocyklowych, samochodowych) i innych sportéw ekstremalnych.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 23
Prosimy o potwierdzenie, iz w ramach odpowiedzialnosci cywilnej za szkody wyrzadzone w

nastgpstwie dzialania lub zaniechania, ktére moga wynikngé w zwigzku z administrowaniem
nieruchomosciami komunalnymi i nalezacymi do wspélnot mieszkaniowych wylaczone sg szkody
spowodowane przez czynnoSci zwigzane z wykonywaniem okreSlonego zawodu, a w
szczegoOlnosci:
1) zarzadcy nieruchomosci, o ktérych mowa w ustawie o gospodarce nieruchomos$ciami,
2) przedsigbiorcow wykonujgcych dziatalno$¢ z zakresu ustugowego prowadzenia ksiag
rachunkowych, o ktérych mowa w ustawie o rachunkowosci (zapisy pkt. 4 Ubezpieczenie
odpowiedzialnosci cywilnej lit. w).

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 24

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie ponosi odpowiedzialnosci z tyt. uzytkowania
pojazdéw szynowych. Kto odpowiada za utrzymanie infrastruktury kolejowej, kto nig zarzadza, kto
uzytkuje kto jest jej operatorem, kto odpowiada za jej utrzymanie, jakie czynnosci sg wykonywane
w ramach ww. infrastruktury?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie posiada pojazdow szynowych ani infrastruktury szynowe;.

Pytanie nr 25
Prosimy o informacje¢ czy Zamawiajacy jest odpowiedzialny za jakikolwiek element transportu?

Czy jest odpowiedzialny za organizacj¢ ruchu transportowego?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie jest w stanie odpowiedzie¢ na tak zadane pytanie. Zakladajac, ze elementem

transportu sg drogi i pojazdy to tak.

Pytanie nr 26
Pytania dotyczace zarzadzania nieruchomos$ciami:

1) Prosimy o podanie przychodéw rocznych z tytutu dziatalnosci polegajacej na zarzadzania
nieruchomog$ciami nalezgcymi do os6b trzecich.

2) Prosimy o podanie przychodéw rocznych tytutu prowadzenia dziatalnosci polegajacej na
ustugowym prowadzeniu ksiag rachunkowych o0s6b trzecich (w tym wspdlnot
mieszkaniowych).
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3) Prosimy o potwierdzenie, iz w odniesieniu do odpowiedzialnosci cywilnej przedsiebiorcow
wykonujacych dziatalnos¢ z zakresu ustugowego prowadzenia ksigg rachunkowych umowa
bedzie miata zastosowanie w sytuacji wyczerpania sumy gwarancyjnej z obowigzkowego
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej przedsiebiorcéw wykonujacych dzialalno$é z
zakresu ustugowego prowadzenia ksiag rachunkowych zgodnie z Rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia z dnia 6 listopada 2014 roku w sprawie obowigzkowego
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej przedsiebiorcow wykonujgcych dzialalno$é z
zakresu ustugowego prowadzenia ksigg rachunkowych - nadwyzka nad ubezpieczenie
obowigzkowe.

4) Prosimy o podanie liczby i wysokosci wyplaconych odszkodowan i zalozonych rezerw
szkodowych z ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej zarzadcy nieruchomosci oraz
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej przedsiebiorcow wykonujgcych dziatalno$é z
zakresu uslugowego prowadzenia ksiag rachunkowych za ostatnie 5 lat.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie prowadzi dziatalnosci polegajacej na zarzgdzaniu nieruchomosciami lub
uslugowym prowadzeniu ksigg rachunkowych.

Pytanie nr 27
Prosimy o uzupelnienie szkodowosci w ubezpieczeniu OC za pelne 5 lat + ostatni rok aktualnej

ochrony wg. stanu szkod ,,na dzien” 15.10.2020r.

Odpowiedz

Informacja o szkodowosci za okres 5 lat zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 15. Szkodowo$é
podana jest na dzien 22.09.2020 r. Zamawiajgcemu nie sg znane szkody, ktore wystapily po tej
dacie.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, iz zestawienie szkodowosci w ubezpieczeniu OC oznacza brak
jakichkolwiek innych roszczen zgloszonych do Ubezpieczonego oraz brak jakichkolwiek
okolicznosci, o ktérych Zamawiajacy wie lub przy dotozeniu nalezytej staranno$ci powinien
wiedzie¢, z tytutu ktérych mogg zosta¢ zgloszone roszczenia w przysztosci.

Odpowiedz
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 29

Prosimy o informacj¢, czy zestawienie szkodowosci w ubezpieczeniu OC zaklada franszyzy, jesli
tak to jakie i w jakiej wysokosci w odniesieniu do kazdego ryzyka i kazdego okresu ubezpieczenia z
osobna.

Odpowiedz
Zestawienie szkodowosci obejmuje okres w ktérym franszyzy byly zniesione.

Pytanie nr 30
Prosimy o informacje, czy zestawienie szkodowosci w ubezpieczeniu OC jest wg. daty powstania

szkody, czy wg. daty wyptaty odszkodowania.

Odpowiedz
Informacja o szkodach podana jest wg. daty powstania szkody.
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Pytanie nr 31
Prosimy o informacje, jakie byly przyczyny wyptaconych odszkodowan w ubezpieczeniu OC. Jesli

to mozliwe, prosimy o tabele excel ,,szkoda po szkodzie” z opisem czego dotyczy dana szkoda +
daty powstanie i daty wyptlaty + kwota wyplaty rezerwy.

Odpowiedz
Informacja o szkodowosci zawarta jest na stronie 39 SIWZ oraz w odpowiedzi do pytania nr 15.

Pytanie nr 32
Prosimy o potwierdzenie/podpisanie oswiadczenia, (w przypadku Klientow bezszkodowych w

ubezpieczeniu OC): ,,Brak szkod oznacza: brak jakichkolwiek roszczen zgloszonych do
Ubezpieczonego, brak jakichkolwiek okolicznoscei, o ktérych Ubezpieczony wie lub przy dotozeniu
nalezytej starannosci powinien wiedzie¢, z tytulu ktorych mogg zostaé zgloszone roszczenia w

przysztosci.”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie bedzie podpisywat tego rodzaju oswiadczenia.

Pytanie nr 33
Prosimy o potwierdzenie, ze

Ubezpieczyciel w ramach czystych strat finansowych nie odpowiada za szkody:

1) zwigzane z dziatalnoscia:

- bankowa, ubezpieczeniowa, ksiggowa, finansowa lub leasingowg oraz reklamowa,

- dotyczacg przetwarzania danych lub instalacji oprogramowania,

- posrednikow turystycznych i organizatoréw turystyki,

- polegajaca na planowaniu, projektowaniu, kontroli, wycenie, kosztorysowaniu,

- polegajaca na Swiadczeniu ustug hostingowych, dzierzawie serwera, dostawie internetu,
administracji systemami informatycznymi,

2) zwiazane z wykonywaniem ustug projektowych lub kierowaniem budowa,

3) wynikajgce z czynéw nieuczciwej konkurencji, w tym =z naruszenia tajemnicy
przedsigbiorstwa, tajemnicy handlowej, zawodowe;j,

4) powstate w wyniku utraty pienigdzy lub papieréw wartosciowych oraz zwigzane ze
stosowaniem finansowych instrumentéw pochodnych,

5) zwigzane ze sprawowaniem funkcji czlonka organu wiadz spétki kapitatowe;,

6) zwigzane z naruszeniem praw pracowniczych,

7) zwigzane z naruszeniem dobr osobistych innych niz zycie lub zdrowie, przy czym wylaczenie
to nie bedzie miato zastosowania do odpowiedzialno$ci zwiazanej z naruszeniem przepis6w

o ochronie danych osobowych w przypadku wprowadzenia takiego rozszerzenia
odpowiedzialnosci do zakresu ubezpieczenia,

8) w postaci roszczefi, ktore moga by¢ dochodzone na podstawie przepisow o rekojmi lub
gwarancji jakosci oraz roszczef o wykonanie zobowigzania albo wykonanie zastepcze, w tym
zwrot kosztow poniesionych na poczet wykonania zobowigzania,

9) w postaci kosztow zwigzanych z wycofaniem produktu z rynku,

10) zwigzane z dokonywaniem platnosci,

11) wynikajagce z niedotrzymania terminéw, przy czym wylgczenie to nie bedzie miato
zastosowania do odpowiedzialnosci JST w zwigzku z wydaniem lub niewydaniem decyzji
administracyjnych lub aktéw normatywnych prawa miejscowego, polegajace na zaplacie przez
ubezpieczonego kar pienigznych, grzywien, odszkodowan o charakterze karnym, nawigzek lub
innych kar o charakterze pieni¢znym oraz naleznosci publicznoprawnych.
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Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zapiséw ujetych w pytaniu o ile nie sg zawarte w
ogdlnych lub szczegolnych warunkach ubezpieczenia wykonawcy. Zakres ubezpieczenia w zakresie
czystych start finansowych zostal opisany w SIWZ. W zakresie nieuregulowanym w SIWZ beda
mialy zastosowanie postanowienia ogélnych warunkow ubezpieczenia wykonawcy.

Pytanie komunikacja:
Pytanie nr 34
Whnioskujemy o udostgpnienie zaswiadczen o przebiegu ubezpieczen komunikacyjnych, na

podstawie ktérych wykazana zostata szkodowosé.

Odpowiedz
Zaswiadczenia o szkodowosci zatgczamy do niniejszych wyjasnien.

JJT GM]
o J%Ifj\:
Piotr Raleoci/
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